
Zarządzenie NR 303/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 18 lipca 2019 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Szczecinie

Na podstawie art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r. poz. 2137, 2244 oraz z 2019 r. poz. 730) oraz § 4 
ust. 1 i 2 Regulaminu Organizacyjnego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Szczecinie, stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 488/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
19 grudnia 2014 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Szczecinie (zm. Zarządzenie Nr 137/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 3 kwietnia 2017 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Szczecinie 
w następującym składzie: 

Przewodniczący:

1) Adriana Brzeźniak-Misiuro – dyrektor Szczecińskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień

Wiceprzewodniczący:

2) Bogusława Bonter-Mazek – mediator Sądu Okręgowego w Szczecinie

Członkowie:

3) Jerzy Moroz – dyrektor SP ZOZ Ośrodka Terapii Uzależnień od Alkoholu

4) Marek Lipiński – terapeuta Szczecińskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień

5) Michał Sroka – przedstawiciel Komendy Miejskiej Policji w Szczecinie

6) Aneta Włodarczyk – przedstawiciel Straży Miejskiej w Szczecinie

7) Anna Jaensch – kierownik Sekcji Interwencji Kryzysowej z Hostelem, Miejski Ośrodek Pomocy 
Rodzinie w Szczecinie

8) Janina Kalińska – przewodnicząca Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie

9) Anna Depa – przedstawiciel Wydziału Spraw Społecznych Urzędu Miasta Szczecin

10) Edyta Stosik – przedstawiciel Wydziału Spraw Społecznych Urzędu Miasta Szczecin

11) Jerzy Zym – przedstawiciel Stowarzyszenia „Civitas Christiana”

§ 2. 1. Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Szczecinie poleca się 
przetwarzanie danych osobowych niezbędnych do realizacji zadań Komisji, w zakresie o którym 
mowa w art. 25a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r. poz. 2137, 2444 oraz z 2019 r. poz. 730), zgodnie 
z obowiązującymi przepisami o ochronie danych osobowych.

2. Członkowie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Szczecinie, 
o których mowa w § 1 Zarządzenia składają oświadczenia w formie pisemnej o zachowaniu tajemnicy 
w związku z poleceniem przetwarzania danych osobowych służących realizacji zadań Komisji, które 
przechowywane są w Szczecińskim Centrum Profilaktyki Uzależnień w Szczecinie.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych Urzędu 
Miasta Szczecin.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 227/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 czerwca 2015 r. 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Szczecinie (zm. 
Zarządzenie Nr 111/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2016 r.) 

Id: 4717F925-3DB9-4017-B132-82D865D16D3F. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2019 r.  

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 4717F925-3DB9-4017-B132-82D865D16D3F. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-797439854

Imię: Piotr Tomasz
Nazwisko: Krzystek
Instytucja: Gmina Miasto Szczecin
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  18 lipca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 4717F925-3DB9-4017-B132-82D865D16D3F. Podpisany Strona 3




